
Dodatek č.1 ke kupní smlouvě
č. 111/0W/2024

(uzavřeni smlouvy na základě uns. RM ze dne 08.01.2024, usn. č. 0043/2024
uzavřen! dodatku :; 1 bylo schváleno RMdne 04. 03.2024, usn.č.0260/2024)

podle 5 2079 a násl., zákona a 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

|. Smluvní strany

misto Příbram
Tyršova 108, 261 01 Příbram

Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
00243132
CZ00243132

\ Česká spořitelna, &. s.
| 27-52168930910600
!

a

I BEG BOHEMIA. spol. s.r.o.
: Ledárenská 386/25, Holásky, 620 00 Brno
: JUDr. Ivan Peci, jednatel společnosti
| 253 00 245
[ CZ25300245
!:: W
Ipsaný u Krajského soudu v Brne spisová
(dále jen ,prodáwjlci') na straně druhé

uzavlrajr níže uvedeného dne, měsíce a roku podle 5 2079 a násl., zákona (2. 89/2012 Sb., obcanskeho
zákonlku, ve znění pozdějších předpisů. tento dodatek č. 1 kupní smlouvy k dodávce & montáži
posuvných polícových regálů- Centrální spisovny města Příbram. následujícího znění a obsahu (dále
jen ,dodatek').

II. Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku je změn:, doplnění nebo rozšíření následujících ujednání kupní
smlouvy 6. 111/0VVI2024 ze dne 26.02.2024 k veřejné zakázce „Vybavení spisovny- dodávka a montáž
posuvných regálů'.

Ill. Změny

3.1. V dánku 2. kupní smlouvy Cena zbožl se původní odstavec 2.1 . upravuje a doplňuje o následujích

Podle Aktualizovaného půdorysného schema a rozvržení regálů v rámci místnosti (přlloha č.1 tohoto
dodatku) a Cenové nabídky obsahující montáž a dodávku dalších kusů posuvných legálů (příloha č.2
tohoto dodaiku), se celková kupní cena navyšuje o 340 839,00 Kč bez DPH. Slovy: tři sta čtyřicet tisíc
osmset třicet devět korun českých.

Celková kupm cena se zahmutlm změn uvedených v tomto dodaiku činí: 1 273162,00 Kč bez DPH.
Slovy: jeden milion dvě stě sedmdesát tň tisíc sto šedesát dva korun českých.

N. Závěrečná ustanoveni

4.1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

4.2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, : nichž každý má piatnošt originálu. : nichž dva
znich obdrží kupující a dva z nich obdrží prodávající, v případě písemného uzavřen! v lisb'nné podobě.
Pokud bude smlouva uzavřena elektronicky, bude vyhotovena ve formátu PDFIA a podepsána
zamčeným elektronickým podpisem smluvních stran založeném na kvalitikavaném certifikátu pro
elektronický podpis nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze smluvních stran obdrží
smlouvu v elektronické podobě : uvedenými uznávanýml elektronickými podpisy.

-

1 i s . : á “ k a



4.3. Smluvní strany prohlašují, ze dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skuteMosh', které byjeho uzavřen! vylubovaly, neuvedly se vzájemně v omyi a berou na vědomí, že
v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z védomějimi udany'ch nepravdivých údajů.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a s timto dodatkem související
nepovažuji za obchodni tajemství ve smyslu 5 504 zákona (:. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění a udělují svolení k jeho užit! a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Kupující i prodávající výslovné souhlasí s tím, aby tento dodatek by! uveden v evidenci smluv vedené
kupujícím a byl v plném znění vč. jeho příloh zveřejněn ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede kupující.

4.5. Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosii uveřejněním v registru
smluv.

Pl'llohy dodatku č.1:

Příloha č.1: Aktualizované půdorysné schéma a rozvržení regálů v rámci místnosti
Příloha az: Cenová nabidka obsahující montáž a dodávku dalších kusů posuvných regálů

Prodávající: Kupující:

Digitálně podepsal

JUDr Ivan
Digitálněpodepsal Mgr. Jan

Mgr.Jan Konvalinka'
3225323243311 Konva | Í „ ka

Datum: 2024.03.13
Pecl 09:54:57 +o1'00' 1 1:51 :30 +01 '00'

assaoueumpomo „mmm
JUDr. Ivan Peel, jednatel spoieěnosti Mgr. Jan Konvalinka. starosta

2 S ! r á n k a



U
.5 ln“
EĚ“ %,š

')_. _ Ě== „"-,'?*A__acg——ň__ 335 „ Š N
m

%m
L

g; ua
ŠĚŠŠ

ltd

_ = ,a_ EŠEĚ _;., \ . -

-

Š ' \ š - u Ž
3 |

!
Šš \\

.,

ga .: m“
=

ŽŠ
,

Š ] |-| ___" " š
_*— __ *

.
IZIY Gli SZŠ" ELF SLY Šli" \' „w 0

U.; - -—; E 2 5%
_

\
- _ ,8 t, u ŠD..„„,„„„„_ šum .: %225

_———* * . *
xs 9. „ :?_ _ 2:5 =— m u .— = _liš—Í [DŠ—I ĚĚĚĚŠŠŠTQ 5 g, gg Š >
e,;ž'geťtzšš g ! sš Š %
E><"n:cz$'"'0 '5 33 2
aáogššggšš % "š Ewě ?

= \ „- _o=.

:; zg—ššgšagsšš Ššf ggg; %
$ 0st % ';, - nm % NŠŠ+OŠENĚ 52% % Ě &'; \—\m 3 Dsošxgevz— 5m: =a0- . 35s \ \ — *— WgzNž. “"x :E—g &'“Eš ra“' . Š >->oo.„lu Lu %mxm m5 s , _“0
Š: m ms \: o?m>NQ g .gEgEg'EE. Šigšž— “" \ '“— \. m>no_| _| anNnNmnŠ Aug0 5:1 3 z A._ oq-OQN .. u-š; \, , _ %š , \ &%2252 & gašsezn
%

DUE GLE SLŠ ELF EL? Gli" GL
Ě

w- :“ m yu :Lx sn ?

FH

'"IDG W=DGLXHDZW DDL

.

ODS | WEFOOLXHDZ"

05í|09f

005 MI=UDLXZWW OSS LN

_
, , „ , ,

= = = ' = = = . =. = =1=\ = = = =

i\ašššěšaašš \Ea'\šš*šsga\šiš EEEEĚ
\ . '„. | ' 2, SÉRIE! \\ E! * \ É \ » * % =

\ *********., ***** „.= , ., .,s \ gg. \sg\gg\ěs\s|s\gig ššaa ;
\

* ' \ \ \ \
" \ \ “\P—

„ šf—g !!\!=\====\f.
gfggg „w

Š“_“Fla = šššš»š=5_ ššššg %; š\ \ EI * \ . \ \\ * D
;a E\ \ \ \ *

\s;. i _ __ *-.__ ** __\*=

\ Š \ \, \ !!!!!!„*__ ___\_\__„
Š

|

? =- = = f ? e =

.n =
B* _ _ „ý, _ _.|:,

E š ;
ODE DRBZ=DDLXV+DZW DDL ODE WEZ=00UHDZXÝ

_

!&

GET 005 OZH=WLXZ+DZ ZSE

JÍJ_J__ů_** _:- J—ÍĚ Já
: =* = =\ _ _, IEE \EE E , EEEEEH = = = =

= = \, || Il !— IIIIIIIJ
——\—fff—, % Éš f\———ff—\ % , , , ,, *= EHF El = EEE ;ĚŠ ' \ * „' \ \ f »

s ' z! || II v II! | \ '
! “', \*\,;' „*f*w, ,„„,í\=:„ „„2 \25522228 eaaeaeheís 523;

= \ A \4=ý_ \„ :: _? , , , , \ „... o

\\ \aw » % m &&
UJ *" ___ "' ' "“"—'

i l____ , _,



_“ 509091
www.beg.cz F = BEG 11533509!_ _ .::: masou:.; Bohemia x.——= ,“ _ _

\
' v l l

\\ " CENOW ROZPOCET NA DODAVKU MOBILNIHO

J \\ POLICOVEHO REGALOVEHO SYSTEMU BEGMOBIL
|

: _ Tr . .. .- . „ , \ _. A. , „__ _
—»

!.- _
' „_4 \ _- -

_ .! "1 ,
\

"“
i . , :

. . . |. ! _ „ vi'"'
' m | -

\W „ :
. . . .

gio*
'- = 'a“ *“

“a : Í. ' - '
, \ * J ,s. _ „_ . bg! .

r . .:

52 | .1 _
[

4.
_4

U
: Město Příbram Nabídku vypracoval:

o Tyršova 108 Zdeněk Horn

261 19 Příbram Manažer regionálního zastoupení Praha
D. IČO: 00243132
5— DIČ: cz00243132
*

: Mgr.Jan Konvalinka,Starosta e-mal: orn eg.cz 1
_ _

'-

.n Datum vytvoření nabídky: 24.1.2024

0 Platnost nabídky: 14 dní

E
Nabídka č. 7123150(2)B

Vážený pane starosto,

_ dovoluleme 51 Vam podekovat za Vas zajem o nase produkty. Nase spolecnost je ryze

m českým podnikatelským subjektem se 100 % tuzemskou kapitálovou účastí, bez
*

majetkových podílů zahraniční osoby. Společnost vznikla vroce 1996 a disponuje
o mezinárodním certifikátem a atestem ISO 9001 ISO 14001 a OHSAS 18001. Předmětem

, naší činnosti je výroba a prodej následujících produktů : regálové systémy, kovový
nábytek, kancelářský nábytek, systémy pro archivaci, sedací nábytek, prodejní

a
vybavení.

„
Pro své zákazníky také zajišťujeme :

m
. Projekty a zpracování technické dokumentace v oblasti skladování

. Logistické studie

. Záruční i pozáruční servis

Architektonické návrhy prodejních a kancelářských prostor
Návrh optimálního investičního vybavení do státní, obchodní a výrobní sféry

B[G Bahemla,5pul. :ano. t?|.:e_12l)53?036512

ledárenbká 25 (asi: rám 537 035513 .

520 no Bína E-mall' hcgfabegxz ,
WWWobF-fg-CZ

Mf: 253 UD 245 www.bchz



: 159919?
'

www.beg.cz
ší

BEG 130 max.
— 4-DH5A5'15D01-3
vgr—Bohemia - -*

1. PŘEDMĚT NABÍDKY Mobilní regálový systém BEGMOBIL je tvořen sestavou
policových regálů, která je umístěna na pohyblivých

\\ || podvozcích. Použití pojízdných regálových systémů značně

zvyšuje skladovou kapacitu, protože obsluha otevře vždy jen
uličku, do které potřebuje přistoupit. Tento systém je vhodný

>
zejména pro úřady, knihovny a podniky, kde neustále narůstá

_
*

objem skladovaného materiálu a běžné stacionární policové

..to | regályjej nestačí pojmout.

nn Regálové vozy se pohybují po kolejích zabudovaných v podlaze
„ a díky převodům je manipulace s regály velmi snadná. Celý

&- blok je možné uzamknout a zabránit tak neoprávněnému
přístupu ke skladovanému materiálu. Regálovou sestavu lze

\n) snadno rozšířit přistavením dalších vozů.

> Regály se dodávají potažené vysoce kvalitní

0 epoxy—polyesterovou práškovou barvou, vypalovanou při
u teplotě 200 .C, ve standardní barevnosti nebo dle přání

:
\

zákazníka.

O
a. Pozice 1:

IWE
Posuvné a stacionární regály viz výkres 240123.C (červeně)

2
_ . , . u _
„Č 4 ks posuvných pohcovych regálů + 5 ks stacionárních regálu +

? kolejnicový systém.

0 Povrchová úprava: police a rám pozink,

E
podvozky černá 7021
Délka řady :viz skica

_J Výška rámu: cca 2750 posuvný, cca2750mm stacionární

_ Hloubka police/regálu: 350 mm

m Počet polic na výšku: 6 + 1 krycí
Nosnost police: nosné police min. 140 kg viz skica

o Přestavitelnost polic: 25 mm
Uložení kolejnic: na podlahu

2 Celková výška regálu vč. podvozku: cca 2920 mm
Ovládání: volant / růžice

w Čelní rámy posuvných regálů: plná stěna

lu Horní vedení: ne

m Volanty: s aretací

Kolejnicové nášlapy: ano

BEG Bohemia. spDL ': r. :|. tel.: +420 5331135 512

_ a 5" ;+ 1053m35513 .
ÉZÉaOÍD ne?:azs :::-Ina;

beglgilbngjz
IWWW" beg'C-Z

iČ: 253 DB 245 vnuwhagxz



1509001

0 S 1 001__ar—Bohemia -—
“AH "

Místnost 1

Výkres 240123.C \ _

'

m---í
'

> _B--
_ —-u 6 '
sm _.. 2
na _.. 7“

q, —--- V
|_ —--- . I

\(U —---. '
.

> —---
'O —-- '

U _..-
__ —--

'
— _nnu -
0 M..-

\ Q _---\ í
__ _---\

|: _lI-L _ A 3
_ —
.*-

n MÍstnostZ

O
_--EJIEEI__

E _"m 1ks 3
___.,o.zm_..-

_| _EIB-
— —--Išl 8
& __.. 2

o _Čelopro rám 2750x350 .-
_...-

Ž —-uun
_B--- . *

u —--|.am [
I.I.I —---- [
cn —---- \

—-uun
muun- _
M----\
—---nL '

BEG Bohpmea,spa1 ; r. ů tel.: i-RZG 537 035 512

Lndargnwa ?:? fax: +420 “337 [|36 513 v _
620130 Elmo :e-maii: bcgíšůhogxz

www.bEŠ-CZ

IČ: 253 (ID 745 www„heg.cz



m 150 9001

www.beg.cz
3\—

EEG 150141151
_ oHSAS Asem

* B0 h 3 rn : a „

Koleje 7,10

Mlll-L
KAPACITA: 294 bm nosných a 42 hm krycích polic.

> Ce'lquá cana materiálu _
„m

s dopravou al-monfáži-bezDPl-I 295 154— Kč

3
Poznámka: Uložení kolejnic na podlahu.

LI \ Pozice 2: Doplňkové nosné police do Etapy 1 viz výkres
240123.C (zeleně)\

%
Místnost 1

v

o _IMQMĚ\ .
u __.-
'_— -_----

0 —--n-- .

Q
n—u-u. -- ]

n._ Místnost 2

C 4
_ M2— .:
'- 51 53,55 M1 M8

'

.n _"m--
0 M-----*

_u-nnm
E —-lI---.

A

_
c_elkqvá cena “materiálů _ |
s do ravoua montáži bez DPH 44 685- Kč |

E“ | Celková cena

iPozicg 1 + Rgziqe 2 3411 asa- Kč
( D

Lu 3. PLATEBNÍ PODMÍNKY Dle SOD

m 4_ pODMÍNKA ZAMĚŘENÍ Není—Ii hala/ prostor pro montáž a zaměřenívyklízen nebo

A MONTÁŽE neobsahuje-li prováděcístavební dokumentaci, nese za nové

zjištěné omezující prvky stavby regálového systému

odpovědnost objednatel díla.

Objednatel je povinen seznámit zhotovitele se skutečností,

BEC- BnhEmiB, spo! ; r. o. tel.: +420 537 USE 512

Ledárcnská 3.5 m: mm 537 035 513
520 D0 [1an ::.-mail: hogíšhegvcz

WWW.beg.CZ

IC: 253 053 245 www.hůg.cz



: ISO 5001
www.beg.cz **

BEG “5919991 .
Bohemla __—

zda je v místě instalace a kotvení regálových sestav elektrické,
\ vodovodní, plynové nebo jakékoliv další vedení, které by

| mohlo být poškozeno kotevními šrouby. V opačném případě
nenese zhotovitel zodpovědnost za možné vzniklé škody.

>_
5. MÍSTO PLNĚNÍ Příbram

_
,

„m 6. DOBA PLNĚNI Dle 500 nebo dle dohody.

m 7. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY Vzhledem ke skutečnosti, že jsme přímí dodavatelé nabízené
„

: | !
skladovací technologie, ručíme za naše produkty a

i—
. [ !! poskytujeme záruku v délce trvání 2 roky. Záruční doba začíná

„a _ íl '
.

'Í
běžet ode dne převzetí díla.

o ! já,- a) Záruční servis

“ \“ .
' - ; Záruční lhůta na regálovou konstrukci, podvozky a funkčnost

__
'

| +)“ plně odpovídající účelu použití je 2 roky a začíná běžet dnem
_ \ \

i

' -', předání hotového díla. Případné reklamace ze strany
o “* .:, ;" objednatele, týkající se jakékoli závady na regálové konstrukci,

Q- která by měla vliv na bezpečnost práce ve skladových
prostorech či znemožňovala řádnou funkčnost systému,"'—
budou řešeny do 24 hodin - výměnným způsobem na místě u

: zákazníka. 5
_ _
._

n ;! "íw “' l „
'“ ]

b) Pozáruční servis

i |1 [[ :“ V rámci pozáručního servisu má objednatel nárok na reklamaci

E i: = ;
_ '

a opravu vadného dílu regálové konstrukce, nebo podvozků, a

.' e\„l !
to do 72 hodin od nahlášení případné poruchy. Také v rámci

n-J * '
r pozáručního servisu tedy po uplynutí 2 roků bude provedena 1

a
-

__ x ročně kontrola regálů za úhradu.

i i “\o “ =
Ž & SMLUVNÍ VZTAH

Smluvm vztah
mezi objednatelem a

zhetoviřelem se rI'dI:
smlouvou o dllo, resp. vystavenou objednavkou; nen|-||

w stanoveno jinak, odvíjíse na základě všeobecných podmínek.

S pozdravem

Zdeněk Horn

manažer regionálního zastoupení Praha

556 Bohemia, spoi. : : o. lél.:+52[153?035 612

LEdm—zmká 25 fax: "1-20 537036 513

620 0D Bum E-mail: Degíg'ňbngxz www'beg'cz

IČ; 253 00 245 www.neg.c1


